
Ұлытау ауданындағы Ақтас 1 учаскесінде қатты пайдалы қазбаларға барлау 
жоспарына ықтимал əсерлер туралы есеп бойынша ашық жиналыс түрінде 

өткізілген қоғамдық тыңдаулардың хаттамасы 
 

1.  Аумағында қызмет жүзеге асырылатын немесе аумағына ықпал етілетін 
əкімшілік-аумақтық бірліктің (облыстардың, республикалық маңызы бар 
қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық жəне аудандық маңызы бар 
қалалардың) немесе тиісті əкімшілік-аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, 
ауылдық округтердің) əкімі аппаратының жергілікті атқарушы органының атауы: 

«Ұлытау ауданы əкімінің аппараты» ММ 
 
2. Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбы: 
Ұлытау ауданындағы Ақтас 1учаскесінде қатты пайдалы қазбаларға барлау 

жоспарына ықтимал əсерлер туралы есеп жобасы 
(қаралатын жобалау құжаттардың толық, нақты атауы) 

 
3. Қоғамдық тыңдауларға шығарылатын құжаттар жіберілген қоршаған 

ортаны қорғау саласындағы уəкілетті органның жəне облыстың, республикалық 
маңызы бар қалалардың, астананың жергілікті атқарушы органының (облыстардың, 
республикалық маңызы бар қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық жəне 
аудандық маңызы бар қалалардың) немесе тиісті əкімшілік-аумақтық бірліктің 
(ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) əкімі аппаратының атауы 

ҚР ЭТРМ жанындағы «Қоршаған ортаны қорғаудың ақпараттық-талдау орталығы» 
ШЖҚ РМК. 

«Ұлытау облысының табиғи ресурстар жəне табиғат пайдалануды реттеу 
басқармасы» ММ.   
 

4. Көзделіп отырған қызметтің орналасатын жері: 
Ұлытау ауданы, Ұлытау облысы. 
 

Кен орнының бұрыштық нүктелерінің географиялық координаттары 
№ точки Координаты участка Площадь участка 

Северные широты Восточные долготы 
 

2,3 кв.км 
1 48°06'0.00" 66° 23'0.00" 
2 48°06'0.00" 66°24'0.00" 
3 48°05'0.00" 66°24'0.00" 
4 48°05'0.00" 66° 23'0.00" 

 
(көзделіп отырған қызмет учаскесі аумағының толық, нақты мекенжайы, 

географиялық координаттары) 
 
5. Көзделіп отырған қызметтің ықтимал əсеріне қатысы бар барлық əкімшілік-

аумақтық бірліктердің атауы: 
Ақтас 1 учаскесі Ұлытау облысының Ұлытау ауданында Жезді ауданының 

орталығынан батысқа қарай 50 км жəне солтүстігінде Ақтас кенті 3 км қашықтықта 
орналасқан.  

(белгіленген көзделіп отырған қызметті жүзеге асыру нəтижесінде аумағына əсер 
етуі мүмкін жəне аумағында қоғамдық тыңдаулар өткізілетін əкімшілік-аумақтық 
бірліктердің тізбесі) 

 
6. Бастамашының деректемелері жəне байланыс деректері: 



ТОО «SIO TAS», БИН 240640011640. юр. адрес: г. Шымкент, район Туран, ул. 
Желтоксан, зд. 7., тел.: 8 (707) 742-36-57, e-mail: srs_ali@mail.ru (оның ішінде нақты атауы, 
заңды жəне нақты мекенжайы, БСН, телефондары, факстары, электрондық пошталары, 
сайттары) 
 

7. Ықтимал əсерлер туралы есептерді əзірлеушілердің немесе стратегиялық 
экологиялық бағалау жөніндегі есептерді дайындау бойынша сырттан тартылған 
сарапшылардың немесе мемлекеттік экологиялық сараптама объектілерінің 
құжаттамасын əзірлеушілердің деректемелері мен байланыс деректері. 

«ELEMENTA» ЖШС, қызметін 2025 жылғы 24 шілдеде берілген №02942Р 
мемлекеттік лицензиясының негізінде жүзеге асырады. Лицензияны ҚР Энергетика 
министрлігінің Экологиялық реттеу жəне бақылау комитеті берген. БСН: 231040011222. 
Заңды мекенжайы: Астана қ., Нұра ауданы, Қорғалжын тасжолы, 25-үй, 36-пəтер. Тел.: 8 
(707) 122-12-99, e-mail: aliya_alaguzova@mail.ru.  

(оның ішінде нақты атауы, заңды жəне нақты мекенжайы, БСН, телефондары, 
факстары, электрондық пошталары, сайттары). 

 
8. Қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күн, уақыт, орын (қоғамдық тыңдаулардың 

ашық жиналысы өткізілетін күн (күндер) жəне уақыт) 
Тыңдаулар 28/11/2025ж. сағат 11:00-де ашық жиналыс түрінде өтті.  
Zoom платформасы арқылы онлайн конференция режимінде 

https://us05web.zoom.us/j/6446457885?pwd=b2vCc0HL9eD6uIUoBshWM3bUvqsMaw.1  
ZOOM конференциясын анықтау: 644 645 7885. Құпия сөз: z84RkY. 
Өтетін орны: Ұлытау облысы, Ұлытау ауданы, Ақтас ауылдық округі, Ақтас ауылы, 

кəсіподақ көшесі 26, Мəдениет үйі.   
Қатысушыларды тіркеудің басталу күні мен уақыты:28/11/2025 ж. сағат 11:00-де 

жəне одан əрі тіркеу тыңдау барысында жалғасты.   
Қоғамдық тыңдаудың басталу уақыты:28/11/2025 сағат 11: 03-де.  
Қоғамдық тыңдаудың аяқталу уақыты:28/11/2025 сағат 11: 10-де. 
(қатысушыларды тіркеу басталатын күн, уақыт, қоғамдық тыңдаулардың 

басталу жəне аяқталу уақыты, тыңдаулар өткізілетін орынның толық жəне нақты 
мекенжайы. Қоғамдық тыңдаулар ұзартылатын жағдайда барлық күндер көрсетіледі.) 

 
9. Бастамашы жіберген сұрату хатының көшірмесі жəне қоғамдық 

тыңдауларды өткізу шарттарын келісу туралы əкімшілік-аумақтық бірліктердің 
жергілікті атқарушы органдары ұсынған жауап хаттың көшірмесі осы қоғамдық 
тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі – қосымша №1 жəне №2-де ұсынылған.  
 

10. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың тіркеу парағы осы қоғамдық 
тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі – №3 қосымшада ұсынылған. 
 

11. Қоғамдық тыңдаулар өткізу туралы ақпарат қазақ жəне орыс тілдерінде 
келесі жолдармен таратылды 

1) Ақпараттық жүйеде: НБД ҚОҚ жəне ПР  
(https://hearings.ndbecology.gov.kz/Public/PubHearings/ShowDetails/28991) – 28.10.2025 ж. 

 
2 Жергілікті атқарушы органның (облыстар, республикалық маңызы бар қалалар, 

астана) ресми интернет-ресурсында немесе мемлекеттік орган-əзірлеушінің ресми 
интернет-ресурсында – Ұлытау облысының табиғи ресурстар жəне табиғат пайдалануды 
реттеу басқармасы ММ-нің ресми сайтында қазақ жəне орыс тілдерінде хабарландыру 
жарияланды https://www.gov.kz/memleket/entities/ulytau-
upr/press/events/details/40930?lang=kk) - 31.10.2025 ж.;  



(ресми интернет-ресурстардың атауы жəне сілтемелері жəне жарияланған 
күндері) 

 
3) журналистік құралдарда, оның ішінде кемінде бір газетте жəне кемінде бір теле- 

немесе радиоканал арқылы, тиісті əкімшілік-аумақтық бірліктердің (облыстардың, 
республикалық маңызы бар қалалардың, астананың) аумағында, толық немесе ішінара əсер 
ететін аймақта орналасқан, қоғамдық тыңдаулар басталғанға дейін жиырма жұмыс күні 
ішінде таратылады:  

 
Қазақ жəне орыс тілдерінде «Жезказганский вестник №73 (711) 15.10.2025 ж.  

жарияланды.  
(газеттегі хабарландырудың атауын, нөмірін жəне жарияланған күнін көрсету, 

сондай-ақ газеттің сканерленген титулдық беті мен қоғамдық тыңдаулар өткізілетіндігі 
туралы хабарландыру берілген бетті қамтитын, сканерленген хабарландыруды қоса 
ұсыну). 

 
Қазақ жəне орыс тілдерінде «Ulytau» телеарнасының эфирінде шықты. Шығарылым 

күні: 2025 жылғы 22 қазанда.  
(теле- немесе радиоканалдың атауы, хабарландырудың шығу күні: қоғамдық 

тыңдаулар туралы хабарландырудың теле- немесе радиоканалдағы бейнемазмұн мен 
дыбыстық жазбасы электронды нұсқа ретінде қоғамдық тыңдаулар хаттамасына 
қосылуы тиіс). 
 

4) Мүдделі жұртшылыққа қолжетімді орындарда (облыстардың, республикалық 
маңызы бар қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық жəне аудандық маңызы бар 
қалалардың, ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің аумақтарында) 1 хабарландыру 
орналастырылды, Ақтас а.о., əкімдік.. 

Фотоматериалдар осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына №4 қосымшада қоса 
беріледі. 
 

12. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың шешімдері:  
Қатысушыларды тіркеу парағының деректері бойынша қоғамдық тыңдауларға 5 

адам тіркелді: оның ішінде бетпе-бет қатысқан 3 адам жəне бейнебайланыс арқылы 
қатысқан 2 адам. 
 

Төраға болып: Ақбастау ауылдық округінің əкімінің міндетін атқарушы Нуржанова 
Жанар Батабиевна тағайындалды. 

 
Қоғамдық тыңдаулардың хатшысы ретінде мына үміткер бекітілді: Мустафин М.  
Хатшыны таңдау туралы:  
 
Қоғамдық тыңдауларға қатысушылар саны: «қолдайтындар» -5 адам, «қарсы» - 0 

адам, «қалыс қалғандар» - 0 адам. 
Қоғамдық тыңдауларды өткізудің ұсынылған регламенті: 

1. Баяндамашының сөйлеуі, жоба материалдарын баяндама түрінде қарау. Ұсынылған 
регламент – 15 минутқа дейін; 

2. Баяндамаларды талқылау. Ұсынылған регламент – 15 минутқа дейін; 
3. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың сұрақтары, ескертулері, ұсыныстары жəне 

оларға жауаптар. Ұсынылған регламент – 20 минутқа дейін; 
4. Қорытынды шығару жəне қоғамдық тыңдауларды жабу. Ұсынылған регламент – 5 

минут. 
 



Регламентті бекіту туралы:  
Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың «қолдаймын» - 5, «қарсымын» - 0, «қалыс 

қаламын» - 0 деп дауыс бергендер санын көрсету. 
 
13. Барлық тыңдалған баяндамалар туралы мəліметтер:  
Қазақ тілінде баяндаманы «Elementa» ЖШС өкілі –Мустафин М. Е. ұсынды.   
(баяндама жасаушының тегі, аты, əкесінің аты (болған жағдайда), лауазымы, 

ұсынған ұйымының атауы). 
Ақтас 1 учаскесіндегі барлау жоспарына «Ықтимал əсерлер туралы есеп» жобасы 

бойынша баяндама қазақ тілінде 2 парақта, 1 презентацияда ұсынылды. 
Қоғамдық тыңдауларға шығарылған құжаттар бойынша баяндамалардың мəтіндері 

осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қосымша №5 ретінде қоса беріледі. 
 

14. Мүдделі мемлекеттік органдар мен жұртшылықтың осы Қағидаларының 
18-тармағына сəйкес жазбаша нысанда ұсынылған немесе қоғамдық тыңдауларды 
өткізу барысында айтылған барлық ескертулер мен ұсыныстарын, əрбір ескерту жəне 
ұсыныс бойынша бастамашының жауаптары мен түсініктемелерін қамтитын 
жиынтық кесте. Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбына мүлде қатысы жоқ 
ескертулер мен ұсыныстар кестеге "қоғамдық тыңдаулардың тақырыбына қатысы 
жоқ" деген белгімен енгізіледі  - қосымша №6-да ұсынылған.   
 

15. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың жоба жəне қаралатындардың 
сапасы туралы пікірі (негіздемесімен), құжаттардың, тыңдалған баяндамалардың 
толықтығы жəне оларды түсінудің қолжетімділігі тұрғысынан, оларды жақсарту 
бойынша ұсынымдар:  

 
Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардан баяндаманың толықтығы мен түсінуге 

қолжетімділігі туралы ескертулер, шағымдар мен ұсыныстар түскен жоқ.  
Қоғамдық тыңдаулар барысында кəсіпорын қызметіне қатысты жұртшылық 

өкілдерінен түскен сұрақтарға, ескертулер мен ұсыныстарға жауаптар алынды, барлық 
сұрақтар шешілді, ескертулер мен ұсыныстар ескерілетін болады, тыңдаулар өткізілді деп 
саналады. 

(тегі, аты жəне əкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілі болып табылатын 
ұйымның атауы) 

 
 



 
 

 

  



№1 қосымша  

 
  

Приложение 3.1.

к Правилам проведения 

общественных слушаний 

Форма письма-запроса от инициатора общественных слушаний на проведение общественных слушаний в местные исполнительные органы административно-

территориальных единиц (района, города)

исходящий номер: 25201062001, Дата: 10/10/2025

(регистрационные данные письма, исходящий номер, дата)

Информируем Вас о: Проведение оценки воздействия на окружающую среду (в том числе сопровождаемой оценкой трансграничных воздействий)

(наименование в соответствии с пунктом 12 настоящих Правил)

Будет осуществляться на следующей территории: область Ұлытау, Улытауский район, Актасская п.а., п.Актас (ближайший населенный пункт )

(территория воздействия, географические координаты участка)

Предоставляем перечень административно-территориальных единиц, на территорию которых может быть оказано воздействие, и на территории которых будут проведены общественные слушания: Ссылка на

онлайн подключение на платформе ZOOM: https://us05web.zoom.us/j/6446457885?pwd=b2vCc0HL9eD6uIUoBshWM3bUvqsMaw.1 Идентификация конференции ZOOM: 644 645 7885. Пароль: z84RkY

Предмет общественных слушаний: проект «Отчет о возможных воздействиях» к плану разведки на твердые полезные ископаемые на участке Актас I в Улытауской области РК (Лицензия №2850-EL от 24.09.2024

г.).

(тема, название общественных слушаний, предмет общественных слушаний в обязательном случае должен содержать точное наименование, место осуществления, срок намечаемой деятельности и

наименование инициатора намечаемой деятельности

Просим согласовать нижеуказанные условия проведения общественных слушаний: область Ұлытау, Улытауский район, Актасская п.а., п.Актас, ул. Кəсіп Одақ 26, Дом культуры, 28/11/2025 11:00

(место, дата и время начала проведения общественных слушаний)

Место проведения общественных слушаний в населенном (-ых) пункте (-ах) обосновано их ближайшим расположением к территории намечаемой деятельности (3 км).

Объявление о проведении общественных слушаний на казахском и русском языках будет распространено следующими способами: 

Жезказганский вестник; Улытау тв

(наменование газеты, теле- и радиоканала, где будет размещено объявление)

Акимат

(расположение мест, специально предназначенных для размещения печатных объявлений (доски объявлений)

 Просим также подтвердить наличие технической возможности организации видеоконференцсвязи в ходе проведения общественных слушаний.

 В соответствии с Экологическим кодексом Республики Казахстан и Правилами проведения общественных слушаний, общественные слушания проводятся под председательством представителя местного

исполнительного органа соответствующей административно-территориальной единицы (района, города). Местный исполнительный орган обеспечивает видео- и аудиозапись открытого собрания

общественных слушаний. Электронный носитель с видео- и аудиозаписью всего хода открытого собрания общественных слушаний с начала регистрации до закрытия общественных слушаний и подведением



 
 

  

итогов слушаний, подлежит приобщению (публикации) к протоколу общественных слушаний.

 В соответствии с требованиями законодательства просим обеспечить регистрацию участников общественных слушаний и видео- и аудиозапись общественных слушаний.»

Товарищество с ограниченной ответственностью ""SIO TAS"" (БИН: 240640011640), +7(700)-091-05-27, geo.aydana@gmail.com,

(фамилия, имя и отчество (при наличии), должность, наименование организации представителем которой является, подпись, контактные данные инициатора общественных слушаний).
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Приложение 3.

к Правилам проведения 

общественных слушаний 

Форма письма-ответа инициатору общественных слушаний от местных исполнительных органов административно-территориальных единиц (района, города) на

проведение общественных слушаний

исходящий номер: 25201062001, Дата: 10/10/2025

(регистрационные данные письма, исходящий номер, дата)

   «В ответ на Ваше письмо (исх. №25201062001, от 10/10/2025 (дата)) о согласовании предлагаемых Вами условий проведения общественных слушаний, сообщаем следующее:

   «Согласовываем проведение общественных слушаний по предмету проект «Отчет о возможных воздействиях» к плану разведки на твердые полезные ископаемые на участке Актас I в Улытауской области

РК (Лицензия №2850-EL от 24.09.2024 г.)., в предлагаемую Вами 28/11/2025 11:00, область Ұлытау, Улытауский район, Актасская п.а., п.Актас, ул. Кəсіп Одақ 26, Дом культуры(дату, место, время начала

проведения общественных слушаний)»

(к причинам несогласования относятся: место проведения не относится к территории административно-территориальных единиц, на которую может быть оказано воздействие в результате

осуществления намечаемой деятельности; дата и время проведения выпадает на выходные и/или праздничные дни, нерабочее время. "Поддерживаем, предложенные Вами способы распространения

объявления о проведении общественных слушаний". или "Предлагаем дополнить (заменить) следующими способами, для более эффективного информирования общественности").

   «Подтверждаем наличие технической возможности организации видеоконференцсвязи в ходе проведения общественных слушаний».

    «Перечень заинтересованных государственных органов: 1. 2.»

Товарищество с ограниченной ответственностью ""SIO TAS"" (БИН: 240640011640), +7(700)-091-05-27, geo.aydana@gmail.com,

Представитель: Алагузова Алия Анварбековна

Составитель отчета о возможных воздействиях: ТОО Elementa

(фамилия, имя и отчество (при наличии), должность, наименование организации представителем которой является, подпись, контактные данные инициатора общественных слушаний).
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ИНФОРМАЦИОННО-АНАЛИТИЧЕСКАЯ ГАЗЕТА ОБЛАСТИ ҰЛЫТАУ № 73 (711). Среда, 15 октября 2025 года.

«ТАЗА ҚАЗАҚСТАН»

СОЦИА ЛЬНАЯ ПОМОЩЬ

СПОРТ

ВОЕННО—ПАТРИОТИЧЕСКОЕ ВОСПИТАНИЕ

12+12+

Наш сайт: https://news20.kz/

В ОБЛАСТИ ҰЛЫТАУ ВЫСАЖЕНО 

БОЛЕЕ 3000 ДЕРЕВЬЕВ
ДВА ГОРОДА —  ОДИН МАРШРУТ

П У Т Ь  Ч Е С Т И  И  Д О Л Г  Р О Д И Н Е :  В  О Б Л АС Т И 
ҰЛ Ы ТАУ  П Р О В О Д И Л И  П Р И З Ы В Н И К О В
Н А  С Р О Ч Н У Ю  С Л У Ж Б У

9 октября на площади 
имени Каныша Сатпа-
ева состоялось торже-
ственное мероприятие, 
посвященное проводам 
призывников на срочную 
военную службу. Главная 
цель мероприятия — ока-
зать моральную под-
держку юношам, которым 
предстоит исполнить 
свой священный долг 
перед Родиной, а также 
выразить уважение тем, 
кто с честью готов встать 
в ряды защитников стра-
ны. Подобные события играют важную роль в вос-
питании у молодого поколения чувств патриотизма, 
гражданской ответственности и любви к Отечеству.

Как отметили представители 
призывной комиссии, в рамках 
осенней кампании по области 
Ұлытау планируется призвать око-
ло 300 молодых граждан. На се-
годняшний день 46 юношей уже 
отправлены в ряды Вооруженных 
сил Республики Казахстан.

В этот день 20 призывни-
ков направлены для прохожде-
ния службы в вой сковую часть 
№ 18404 десантно- штурмовых 
вой ск, расположенную в горо-

де Талдыкоргане, а еще 5 моло-
дых людей пополнят вой сковую 
часть № 0112 Службы государ-
ственной охраны Республики 
Казахстан в Астане.

В  рамках мероприятия 
для участников и гостей была 
организована показательная 
программа.

Сотрудники специально-
го отряда быстрого реаги-
рования (СОБРа) продемон-
стрировали элементы боевой 

подготовки, приемы самооборо-
ны и действия в экстремальных 
ситуациях — все то, что формиру-
ет стойкость, дисциплину и уве-
ренность в своих силах.

На площади звучали напут-
ственные слова родителей, сле-
зы радости и гордости, пожела-
ния легкой службы и скорого 
возвращения домой.

Завершилось мероприятие 
символическими проводами 
и крепкими объятиями близких.

Влада ГОЦАК.
Фото В. ШАВНЕВА.

ХОРОШИЙ ТОВАР ПО ДОСТУПНОЙ 
ЦЕНЕ: НОВЫЙ МАГАЗИН ОТКРЫТ ПРИ 

ПОДДЕРЖКЕ АО «СПК «ҰЛЫТАУ»
Стабилизация цен на социально значимые продоволь-

ственные товары и обеспечение их доступности для на-
селения — одно из приоритетных направлений работы 
региона. 10 октября в областном центре состоялось торже-
ственное открытие нового минимаркета Uly Dala, располо-
женного по адресу: ул. Абая, 83а. Торговая точка откры-
та при поддержке АО «Социально- предпринимательская 
корпорация «Ұлытау» в рамках программы Стабилизаци-
онного фонда, направленной на реализацию социально 
значимых товаров по фиксированным и доступным ценам.

С первых минут открытия у ма-
газина собрались жители близ-
лежащих домов. Многие пришли, 
чтобы ознакомиться с ассортимен-
том и оценить качество товаров. 
Как отметили посетители, в тор-
говой точке представлен широ-
кий выбор продуктов первой не-
обходимости — мука, сахар, масло, 
макаронные изделия и другие то-
вары, входящие в перечень соци-
ально значимых.

Особое внимание при открытии 
уделено вопросам доступности. 
Минимаркет оборудован удобным 
пандусом и просторным входом, 
что делает его комфортным для по-

сетителей с ограниченными воз-
можностями. Проверить это смог-
ла и жительница соседнего дома, 
приехавшая на инвалидной коля-
ске — она без труда заехала в тор-
говое помещение.

Открытие магазина Uly Dala ста-
ло очередным шагом в обеспече-
нии стабильности цен и улучшении 
условий для покупателей. Подоб-
ные проекты способствуют поддер-
жанию продовольственной безо-
пасности и повышению качества 
жизни населения региона.

Влада ГОЦАК.
Фото В. ШАВНЕВА.
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ДЕНЬ В ИСТОРИИ 15 ОКТЯБРЯ: ЧТО ПРОИЗОШЛО В ЭТУ ДАТУ
Всемирный день мытья рук
15 октября с 2008 года отме-

чают Всемирный день мытья рук 
по инициативе ЮНИСЕФ. В пер-
вый год его праздновали более 
120 миллионов детей в 70 стра-
нах. Мытье рук с мылом — простой, 
но эффективный способ предот-
вратить множество заболеваний. 

Особенно это важно в регионах 
с ограниченным доступом к чи-
стой воде. Этот день напоминает: 
гигиена — основа здоровья.

Мировой рекорд скорости 
за рулем автомобиля

Мировой рекорд скорости 
за рулем автомобиля устано-
вил гонщик Энди Грин. В пустыне 

Блэк- Рок (Невада, США) 15 октя-
бря 1997 года на гиперкаре Thrust 
Super Sonic Car c 4-мя колесами 
и футуристическим дизайном 
он разогнался до 1228 км/ч (763 
миль/час) в течение 16 секунд. Это 
был первый в истории случай, ког-
да управляемое наземное транс-
портное средство превысило ско-

рость звука. Автомобиль оснащен 
двумя турбовентиляторными дви-
гателями Rolls- Royce Spey, кото-
рые создавали суммарную тягу 
в 223 КН, его мощность составляла 
110 тысяч лошадиных сил (82000 
киловатт), а расход топлива был 
18 литров в секунду

Источник: www.sb.by.

ХАБАРЛАНДЫРУ
«SIO TAS» ЖШС (24.09.2024 ж. № 2850-EL Лицензиясы) ҚР Экологиялық кодексінің 

талаптарына сәйкес ҚР Ұлытау облысындағы Ақтас I учаскесінде қатты пайдалы 
қазбаларға барлау жоспарына «Ықтимал әсерлер туралы есеп» жобасы бойынша 
ашық жиналыс нысанында қоғамдық тыңдаулар өткізу туралы хабарлайды.

Аумағына әсер етуі мүмкін және аумағында қоғамдық тыңдаулар өткізілетін 
әкімшілік- аумақтық бірліктердің тізімі: Ұлытау облысы, Ақтас ауылы.

Әсер ету аумағы және географиялық координаттары: Ұлытау облысы, Ақтас с.: 
48°03’32’’ С. Е. 66°22 ‘ 30’’ ш. б.

Барлау учаскесі орталығының географиялық координаттары: 48° 6’57.75’’С, 
66°21’44.62’’Ш.

Тыңдау 28.11.2025 ж. сағат 11.00-де мына мекен-жай бойынша өтеді: Ұлытау облы-
сы, Ұлытау ауданы, Ақтас ауылы, Кәсіп Одақ көшесі 26, Мәдениет үйі.

Ашық жиналыс пен бейнеконференцияның аралас форматындағы 
қоғамдық тыңдаулар.

ZOOM платформасында онлайн қосылуға сілтеме: https://us05web.zoom.us/j/6446
457885?pwd=b2vCc0HL9eD6uIUoBshWM3bUvqsMaw.1

ZOOM конференциясын анықтау: 644 645 7885. Құпия сөз: z84RkY.
Өзіңізбен бірге жеке куәлігіңіз болуы тиіс.
Ашық жиналысты өткізу мерзімі қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың шешімі 

бойынша қатарынан бес жұмыс күніне дейін ұзартылуы мүмкін.
Жоспарланған қызметтің бастамашысы — «SIO TAS» ЖШС, БСН 240640011640. 

мекен-жайы: Шымкент қаласы, Тұран ауданы, Желтоқсан көшесі, ғимарат. 7., тел.: 
8 (707) 742-36-57, e-mail: srs_ali@mail.ru.

Жобалық құжаттаманы әзірлеуші «Elementa» ЖШС, БСН:231040011222, мекен-
жайы: ҚР, Астана қ., НҰРА ауданы, Қорғалжын тас жолы көшесі, 25 үй, 36 пәтер, тел.: 
8 (707) 122-12-99, e-mail: aliya_alaguzova@mail.ru.

Қоғамдық тыңдауларға шығарылатын материалдармен, содан кейін және 
жарияланған қоғамдық тыңдаулар хаттамасымен ақпараттық жүйенің сайтында 
танысуға болады https://ndbecology.gov.kz/, сондай-ақ ЖАО сайтында https://www.
gov.kz/memleket/entities/ulytau-upr. «қоғамдық тыңдаулар» бөлімінде.

Жоспарланған қызмет, қоғамдық тыңдаулар өткізу, жоспарланған 
қызметке қатысты құжаттардың көшірмелерін сұрату туралы қосымша 
ақпаратты мына телефондар арқылы алуға болады: 8 (707) 122-12-99 және 
e-mail: aliya_alaguzova@mail.ru.

Ескертулер мен ұсыныстарды: «Ұлытау облысының Табиғи ресурстар және табиғат 
пайдалануды реттеу басқармасы» ММ мына мекенжайлар бойынша қабылдайды: 
ulytau.obl_priroda@mail.ru сондай-ақ ақпараттық жүйе платформасында.

ОБЪЯВЛЕНИЕ
ТОО «SIO TAS» в соответствии с требованиями Экологического кодекса РК уведом-

ляет о проведении общественных слушаний в форме открытого собрания по проекту 
«Отчет о возможных воздействиях» к плану разведки на твердые полезные ископае-
мые на участке Актас I в Улытауской области РК (Лицензия № 2850-EL от 24.09.2024 г.).

Список административно- территориальных единиц, на территорию которых мо-
жет быть оказано воздействие и на территории которых будут проведены обще-
ственные слушания: область Ұлытау, с. Актас.

Территория воздействия и географические координаты: область Ұлытау, с. Актас: 
48°03′32″ с. ш. 66°22′30″ в. д.

Географические координаты центра участка разведки: 48° 5’28.17’’ С, 
66°23’30.40’’В.

Слушания состоятся 28.11.2025 г. в 11.00 ч. по адресу: область Ұлытау, Улытауский 
район, село Актас, ул. Кәсіп Одақ 26, дом культуры.

Общественные слушания в смешанном формате открытого собрания и видео-
конференцсвязи.

Ссылка на онлайн подключение на платформе ZOOM: https://us05web.zoom.us/
j/6446457885?pwd=b2vCc0HL9eD6uIUoBshWM3bUvqsMaw.1

Идентификация конференции ZOOM: 644 645 7885. Пароль: z84RkY.
При себе иметь удостоверение личности.
Срок проведения открытого собрания может быть продлен до пяти последова-

тельных рабочих дней по решению участников общественных слушаний.
И н и ц и а то р  н а м е ч а е м о й  д е я тел ь н о ст и  —  ТО О  « S I O  TA S » , Б И Н 

240640011640. юр. адрес: г. Шымкент, район Тұран, ул. Желтоксан, зд. 7. , 
тел.: 8 (707) 742-36-57, e-mail: srs_ali@mail.ru.

Разработчиком проектной документации является ТОО «Elementa», БИН: 
231040011222, юр. адрес: РК, г. Астана, НҰРА р-н, ул. шоссе Коргалжын, дом 25, кв 
36, тел.: 8 (707) 122-12-99, e-mail: aliya_alaguzova@mail.ru.

С материалами, выносимыми на общественные слушания, а после и с опублико-
ванным протоколом общественных слушаний можно ознакомиться на сайте Инфор-
мационной системы https://ndbecology.gov.kz/, а также на сайте МИО https://www.
gov.kz/memleket/entities/ulytau-upr, в разделе «Общественные слушания».

Дополнительную информацию о намечаемой деятельности, проведении обще-
ственных слушаний, запросов копий документов, относящихся к намечаемой деятель-
ности можно получить по тел.: 8 (707) 122-12-99 и e-mail: aliya_alaguzova@mail.ru.

Замечания и предложения принимает: ГУ «Управление природных ресурсов и ре-
гулирования природопользования области Ұлытау» по адресам: ulytau.obl_priroda@
mail.ru а также на платформе Информационной системы.

ХАБАРЛАНДЫРУ
«SIO TAS» ЖШС (24.09.2024 ж. № 2850-EL Лицензиясы) ҚР Экологиялық кодексінің 

талаптарына сәйкес ҚР Ұлытау облысындағы Ақтас I учаскесінде қатты пайдалы 
қазбаларға барлау жоспарына экологиялық рұқсат алу үшін жобалық материалдар 
бойынша ашық жиналыс нысанында қоғамдық тыңдаулар өткізу туралы хабарлайды.

Аумағына әсер етуі мүмкін және аумағында қоғамдық тыңдаулар өткізілетін 
әкімшілік- аумақтық бірліктердің тізімі: Ұлытау облысы, Ақтас ауылы.

Әсер ету аумағы және географиялық координаттары: Ұлытау облысы, Ақтас с.: 
48°03’32’’ С. Е. 66°22 ‘ 30’’ ш. б.

Барлау учаскесі орталығының географиялық координаттары: 48° 6’57.75’’С, 
66°21’44.62’’Ш.

Тыңдау 28.11.2025 ж. сағат 15.00-де мына мекен-жай бойынша өтеді: Ұлытау облы-
сы, Ұлытау ауданы, Ақтас ауылы, Кәсіп Одақ көшесі 26, Мәдениет үйі.

Ашық жиналыс пен бейнеконференцияның аралас форматындағы 
қоғамдық тыңдаулар.

ZOOM платформасында онлайн қосылуға сілтеме: https://us05web.zoom.us/j/6446
457885?pwd=b2vCc0HL9eD6uIUoBshWM3bUvqsMaw.1

ZOOM конференциясын анықтау: 644 645 7885. Құпия сөз: z84RkY.
Өзіңізбен бірге жеке куәлігіңіз болуы тиіс.
Ашық жиналысты өткізу мерзімі қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың шешімі 

бойынша қатарынан бес жұмыс күніне дейін ұзартылуы мүмкін.
Жоспарланған қызметтің бастамашысы — «SIO TAS» ЖШС, БСН 240640011640. 

мекен-жайы: Шымкент қаласы, Тұран ауданы, Желтоқсан көшесі, ғимарат. 7., тел.: 
8 (707) 742-36-57, e-mail: srs_ali@mail.ru.

Жобалық құжаттаманы әзірлеуші «Elementa» ЖШС, БСН:231040011222, мекен-
жайы: ҚР, Астана қ., НҰРА ауданы, Қорғалжын тас жолы көшесі, 25 үй, 36 пәтер, тел.: 
8 (707) 122-12-99, e-mail: aliya_alaguzova@mail.ru.

Қоғамдық тыңдауларға шығарылатын материалдармен, содан кейін және 
жарияланған қоғамдық тыңдаулар хаттамасымен ақпараттық жүйенің сайтында 
танысуға болады https://ndbecology.gov.kz/, сондай-ақ ЖАО сайтында https://www.
gov.kz/memleket/entities/ulytau-upr. «қоғамдық тыңдаулар» бөлімінде.

Жоспарланған қызмет, қоғамдық тыңдаулар өткізу, жоспарланған 
қызметке қатысты құжаттардың көшірмелерін сұрату туралы қосымша 
ақпаратты мына телефондар арқылы алуға болады: 8 (707) 122-12-99 және 
e-mail: aliya_alaguzova@mail.ru.

Ескертулер мен ұсыныстарды: «Ұлытау облысының Табиғи ресурстар және табиғат 
пайдалануды реттеу басқармасы» ММ мына мекенжайлар бойынша қабылдайды: 
ulytau.obl_priroda@mail.ru сондай-ақ ақпараттық жүйе платформасында.

ОБЪЯВЛЕНИЕ
ТОО «SIO TAS» в соответствии с требованиями Экологического кодекса РК уведомля-

ет о проведении общественных слушаний в форме открытого собрания по проектным 
материалам для получения экологического разрешения к плану разведки на твердые 
полезные ископаемые на участке Актас I в Улытауской области РК (Лицензия № 2850-
EL от 24.09.2024 г.).

Список административно- территориальных единиц, на территорию которых может 
быть оказано воздействие и на территории которых будут проведены общественные 
слушания: область Ұлытау, с. Актас.

Территория воздействия и географические координаты: область Ұлытау, с. Актас: 
48°03′32″ с. ш. 66°22′30″ в. д.

Географические координаты центра участка разведки: 48° 6’57.75’’С, 66°21’44.62’’В.
Слушания состоятся 28.11.2025 г. в 15.00 ч. по адресу: область Ұлытау, Улытауский 

район, село Актас, ул. Кәсіп Одақ 26, дом культуры.
Общественные слушания в смешанном формате открытого собрания 

и видеоконференцсвязи.
Ссылка на онлайн подключение на платформе ZOOM: https://us05web.zoom.us/j/64

46457885?pwd=b2vCc0HL9eD6uIUoBshWM3bUvqsMaw.1
Идентификация конференции ZOOM: 644 645 7885. Пароль: z84RkY.
При себе иметь удостоверение личности.
Срок проведения открытого собрания может быть продлен до пяти последователь-

ных рабочих дней по решению участников общественных слушаний.
Инициатор намечаемой деятельности — ТОО «SIO TAS», БИН 240640011640. юр. 

адрес: г. Шымкент, район Тұран, ул. Желтоксан, зд. 7., тел.: 8 (707) 742-36-57, e-mail: 
srs_ali@mail.ru.

Разработчиком проектной документации является ТОО «Elementa», БИН: 
231040011222, юр. адрес: РК, г. Астана, НҰРА р-н, ул. шоссе Коргалжын, дом 25, кв 36, 
тел.: 8 (707) 122-12-99, e-mail: aliya_alaguzova@mail.ru.

С материалами, выносимыми на общественные слушания, а после и с опубликован-
ным протоколом общественных слушаний можно ознакомиться на сайте Информаци-
онной системы https://ndbecology.gov.kz/, а также на сайте МИО https://www.gov.kz/
memleket/entities/ulytau-upr, в разделе «Общественные слушания».

Дополнительную информацию о намечаемой деятельности, проведении обществен-
ных слушаний, запросов копий документов, относящихся к намечаемой деятельности 
можно получить по тел.: 8 (707) 122-12-99 и e-mail: aliya_alaguzova@mail.ru.

Замечания и предложения принимает: ГУ «Управление природных ресурсов и ре-
гулирования природопользования области Ұлытау» по адресам: ulytau.obl_priroda@
mail.ru а также на платформе Информационной системы.



 

 

 

 



 

  



 

  



 

 

№5 қосымша 
 
 

Ашық жиналыс нысанындағы қоғамдық тыңдауларға баяндама  
 

Бүгінгі талқылаудың күн тəртібі – «Ақтас 1» учаскесінде қатты пайдалы қазбаларға 
барлау жоспарына мүмкін болатын əсерлер жөніндегі есеп. 
Барлау учаскесі Ұлытау облысының Ұлытау ауданында, Ақтас ауылынан 3 км солтүстікте, 
аудан орталығы Жездіден 50 км батыста орналасқан. Учаскенің ауданы – 32,06 км², барлау 
тереңдігі – жер бетінен 30,0 метрге дейін. «Ақтас 1» учаскесінде геологиялық барлау 
жұмыстары тау хрусталі мен бірге жүретін компоненттердің өнеркəсіптік шоғырларын 
анықтау мақсатында жүргізіледі. Орографиялық тұрғыдан учаске Орталық Қазақстанның 
батыс бөлігінде орналасқан. 
Жобада кəсіпорынның жоспарланып отырған қызметінен туындауы мүмкін жағымсыз 
салдарлар айқындалған. Атап айтқанда, Ұлытау облысы Ұлытау ауданындағы «Ақтас 1» 
учаскесінде (Лицензия №2850-EL, 24.09.2024 ж.) қатты пайдалы қазбаларды барлау 
жұмыстары тау массасын алу жəне топырақты жылжыту арқылы ресурстарды бағалауды 
көздейді. Қоршаған ортаны сауықтыруға, табиғи экологиялық жүйелер мен табиғи 
ресурстардың жойылуының, құлдырауының, бүлінуінің жəне сарқылуының алдын алуға, 
сондай-ақ жергілікті тұрғындардың қалыпты өмір сүруі мен денсаулығын қамтамасыз етуге 
бағытталған ұсыныстар мен ұсынымдар əзірленді. 
Осы жобаның мақсаты: 

1. Қоршаған ортаға ықтимал əсерлерді бағалау 
2. Теріс салдарлардың алдын алу жəне оларды барынша азайту 
3. Тау-кен жұмыстары барысында экологиялық қауіпсіздікті қамтамасыз ету. 

Экологиялық кодекстің 1-қосымшасының 2-бөлімі, 2.3-тармағына сəйкес, қатты пайдалы 
қазбаларды тау массасын алу жəне топырақты жылжыту арқылы барлау ІІ санаттағы 
объектіге жатады. 
2027–2030 жылдары геологиялық барлау кезеңінде нысан бір өндірістік алаңмен 
ұсынылады, онда атмосфераға ластаушы заттардың 1 ұйымдастырылмаған көзі 
қарастырылған. Ластаушы заттардың жиынтық шығарындылары – 2,741771 т/жыл, 
автокөлік пен техниканың шығарындылары – 0,12915 т/жыл құрайды. Ұсынылған ақпарат 
көлемі қабылданған шешімдерді талдау жəне қоршаған ортаның компоненттеріне 
нысанның теріс əсерін болдырмау шараларын қамтамасыз ету үшін жеткілікті. 
Барлау жұмыстарының қойылған міндеттері келесі əдістер кешені арқылы шешіледі: 

1. Жобалау жəне дайындық кезеңі 
2. Далалық жұмыстарға дейінгі дайындық 
3. Топогеодезиялық жұмыстар 
4. Іздеу маршруттары 
5. Геофизикалық зерттеулер 
6. Тау-кен жұмыстары 
7. Колонкалы бұрғылау 
8. Опробалау жұмыстары 
9. Үлгілерді өңдеу 
10. Зертханалық-аналитикалық жұмыстар 
11. Тау-кен қазбаларын толтыру жəне жерді рекультивациялау 
12. Камералдық жұмыстар 
13. Тасымалдау жəне көшулер 
14. Іссапарлар 
15. Минералдық ресурстар мен қорлар жөніндегі есепті əзірлеу 
16. Есептің рецензиясы 



Осы барлау жоспарында көзделген геологиялық барлау жұмыстарының түрлері мен 
көлемдері 2025 жылғы 9 қыркүйектегі №2850-EL ТПИ барлау лицензиясы бойынша 
учаскені толық жəне кешенді бағалауды қамтамасыз етуге арналған. 
Жоба өңірге əлеуметтік-экономикалық пайда əкеледі, жаңа жұмыс орындарын ашады жəне 
Ұлытау ауданының дамуына ықпал етеді. 

Баяндама аяқталды. Назарларыңызға рахмет! 
 

 
 

 



 

Жобаның тапсырыс берушісі: «SIO TAS» ЖШС
Жобалаушы: «ELEMENTA» ЖШС, лицензия №02942Р, 24.07.2025 жыл

«Ақтас 1» учаскесінде қатты
пайдалы қазбаларға барлау жоспарына
мүмкін болатын әсерлер жөніндегі есеп



 

ЖАЛПЫ МӘЛІМЕТТЕР

Барлау учаскесі Ұлытау облысының Ұлытау ауданында, Ақтас
ауылынан 3 км солтүстікте, аудан орталығы Жездіден 50 км батыста, 
М-42-133 парағының аумағында орналасқан. 
Учаскенің ауданы – 32,06 км², барлау тереңдігі – жер бетінен 30,0 м 
дейін.
«Ақтас 1» учаскесінде геологиялық барлау жұмыстары тау 
хрусталі мен бірге жүретін компоненттердің өнеркәсіптік шоғырларын
анықтау мақсатында жүргізіледі. 



 

СПУТНИКТІК КӨРІНІС



 

Жобада кәсіпорынның жоспарланып отырған қызметінен, яғни Ұлытау 
облысының Ұлытау ауданында орналасқан Ақтас Солтүстік учаскесінде 
(Лицензия №3471-EL, 15.07.2025 ж.) қатты пайдалы қазбаларға барлау 
жұмыстарын жүргізуден туындауы мүмкін жағымсыз салдарлар айқын
далған.
Қатты пайдалы қазбалардың ресурстарын бағалау мақсатында тау 
массасын алу және топырақты жылжыту көзделеді.
Қоршаған ортаны сауықтыруға, табиғи экологиялық жүйелер мен 
табиғи ресурстардың жойылуының, құлдырауының, бүлінуінің және 
сарқылуының алдын алуға, сондай-ақ кен орнын орналасқан аудан 
тұрғындарының қалыпты өмір сүруі мен денсаулығын қамтамасыз 
етуге бағытталған ұсыныстар мен ұсынымдар әзірленді

ЖОБАНЫҢ МАҚСАТТАРЫ



 

РҰҚСАТ ЕТІЛЕТІН ШЫҒАРЫНДЫЛАР НОРМАТИВТЕРІНІҢ 
ЖОБАСЫ

2027–2030 жылдары геологиялық барлау жұмыстары кезеңінде нысан 
бір өндірістік алаңмен ұсынылады, онда атмосфераға ластаушы 
заттардың 1 ұйымдастырылмаған көзі қарастырылған. Атмосфераға 
шығарылатын эмиссияларда 11 ластаушы зат бар: кремний қос тотығы 
70–20% болатын бейорганикалық шаң, азот диоксиді, азот тотығы, 
көміртегі (күйе), күкірт диоксиді, көміртек тотығы, керосин, формальдегид, 
бенз(а)пирен, күкіртсутек, қаныққан көмірсутектер С12–С19.
Суммация әсеріне ие 3 топ зат анықталған:
– 30 (0330+0333): күкірт диоксиді + күкіртсутек
– азот диоксиді + күкірт диоксиді (s_31 0301+0330)
– 39 (0330+1325): күкіртсутек + формальдегид
Органикалық қосылыстардан шығарындылар түзілмейді. 2027–2030 
жылдарға арналған ластаушы заттардың жиынтық шығарындылары – 2,74
1771 т/жыл, автокөлік пен техниканың шығарындылары 0,12915 т/жыл құр
айды.Берілген ақпарат көлемі қабылданған шешімдерді талдауға және 
зерттелетін нысанның қоршаған орта компоненттеріне теріс әсерін 
болдырмау мақсатында қоршаған ортаны қорғауды қамтамасыз етуге 
жеткілікті



 

БАРЛАУ ЖОСПАРЫ

Барлау жұмыстарының қойылған міндеттері келесі әдістер 
кешені арқылы шешіледі:

1. Жобалау және дайындық кезеңі
2. Далалық жұмыстарға дейінгі дайындық
3. Топогеодезиялық жұмыстар
4. Іздеу маршруттары
5. Геофизикалық зерттеулер
6. Тау-кен жұмыстары
7. Колонкалы бұрғылау
8. Опробалау жұмыстары



 

БАРЛАУ ЖОСПАРЫ

9. Үлгілерді өңдеу
10. Зертханалық-аналитикалық жұмыстар
11. Тау-кен қазбаларын толтыру және жерді рекультивациялау
12. Камералдық жұмыстар
13. Тасымалдау және көшулер
14. Іссапарлар
15. Минералдық ресурстар мен қорлар жөніндегі есепті әзірлеу
16. Есептің рецензиясы

Осы барлау жоспарында көзделген геологиялық барлау жұмыстары
ның түрлері мен көлемдері 2025 жылғы 9 қыркүйектегі №2850-EL Т
ПИ барлау лицензиясы бойынша учаскені толық және кешенді 
бағалауды қамтамасыз етуге арналған



 

РАҚМЕТ



 №6 Қосымша  
Қоғамдық тыңдаулар өткізілмес бұрын жəне олардың барысында алынған ескертулер мен ұсыныстардың жиынтық кестесі 

 
№ Қатысушылардың ескертулері мен ұсыныстары (қатысушының 

тегі, аты жəне əкесінің аты (бар болса), лауазымы, ұсынылатын 
ұйымның атауы)  

Ескертулер мен ұсыныстарға жауаптар (жауап берушінің 
тегі, аты жəне əкесінің аты (бар болса), лауазымы, 
ұсынылатын ұйымның атауы) 

Ескерту 

(алынған ескерту немесе 
ұсыныс, "қоғамдық 
тыңдау тақырыбына 
қатысы жоқ") 

1 Нуржанова Ж. Б. : 

Сұрақтарыңыз барма? 

Жоқ   Барлық сұрақтар мен 
ескертулер алынып 
тасталды.  
 

 



 
 
 
 


